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BASHKIA GJIROKASTER 
KESIDLLIIBASHKISE 

KRYETARI I KESHILLIT 

Gjirokaster me~ : .l!_:2023 
Lenda: Njoftim per mbledhjen e Keshillit te Bashkise Gjirokaster date, 04.12.2023 

Z/Znj. __________ _ 

GJIROKASTER Ne zbatim te ligjit Nr 139/ 2015 "Per veteqeverisjen vendore", Neni 53, si dhe Rregullores se Keshillit Bashkiak, ju njoftoj se mbledhja e Keshillit Bashkiak do te zhvillohet ne date, 07.11.2023, ora: 12:00 prane universitetit "Eqrem <;abej" me rendin e <lites si vijon. 
1. Miratim i procesverbalit te mbledhjes sedates 07. 11.2023. dhe mbledhjes jashte radhe date 21.11.2021. 
2. PNendim "Per dhenien e ndihmes ekonomike per perdorimin e fondit te kushtezuar per bllok-ndihmen ekonomike deri ne 6%, per muajin 01-30.11 2023". 3. P N endim "Per dhenien e ndihmes ekonomike per perdorimin e fondit te bashkise per familjet qe dote trajtohen me ndihme ekonomike per muajin 01-30.11. 2023". 4. PNendim "Per dhenien e autorizimit te propozimit per BID Gjirokasra". 5. PNendim "Per miratimin e perfundimit te procedurave te privatizimit te banesave, te cilat kane mbetur pa u regjistruar ne ZRPP( sot ASHK) per lidhjen e kontratave para noterit". 
6. PNendim "Per miratimin ne parim te marreveshjes ndermjet Bashkise Gjirokaster dhe UNESCO per projektin e kualifikuar fitues "Crafting thw future" 7. Pl Vendim "Per miratimin e procedurave per zbatimin e Programit Social te strehimit "Subvencioni I kredise 2024". 
8. Pl Vendim "Per miratimin e procedurave per zbatimin e Programit Social te strehimit "Subvencioni i qirase 2024". 
9. PNendim "Per miratimin e Paketes Fiskale 2024". 
10. Raport per problemet e trafikut ne qytet. 
11. Te ndryshme. 
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